
ИГРИСТЫЕ ВИНА

TRESCARE BRUT KUBAN RUSSIA 
Трескаре Брют Кубань Россия 

ВИНА ПО БОКАЛАМ

UZUNOV WINERY GLAD EXTRA BRUT KUBAN RUSSIA 2024
Узунов Вайнери Гладь Экстра Брют Кубань Россия 2024

KRONE MCC ROSE BRUT WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 2022
Кроне MКК Розе Брют Вестерн Кейп ЮАР 2022

ANDREOLA SESTO SENSO DRY VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE VENETO ITALY 
Андреола Сесто Сенсо Драй Вальдоббьядене Просекко Супериоре Венето Италия 

PHILIPPE MICHEL CREMANT BRUT JURA FRANCE
Филипп Мишель Креман Брют Жура Франция

TORELLO 225 CORPINAT BRUT NATURE CATALONIA SPAIN 2017
Торелло 225 Корпинат Брют Натюр Каталония Испания 2017

BARTH RIESLING SEKT EXTRA BRUT RHEINGAU GERMANY 2020
Барт Рислинг Зект Экстра Брют Рейнгау Германия 2020 

NICOLAS MAILLART PLATINE PREMIER CRU BRUT CHAMPAGNE FRANCE 
Николя Майяр Платин Премье Крю Брют Шампань Франция

150 мл 750 мл

1750

3100

3500

4300

5500

6900

8900

10900

350

620

700

860

1100

1380

1780

2180

TRESCARE ALIGOTE RESERVE KUBAN RUSSIA 2023
Трескаре Алиготе Резерв Кубань Россия 2023

DE BORTOLI WINES FAMILY SELECTION GEWURZTRAMINER RIESLING NEW SOUTH WALES
AUSTRALIA 2023 SEMI-SWEET
Де Бортоли Вайнз Фэмили Селекшн Гевюрцтраминер Рислинг Новый Южный Уэльс Австралия 2023 ПОЛУСЛАДКОЕ 

KALTERN KALDARO K-WHITE ALTO ADIGE ITALY 2022
Кальтерн Кальдаро Кей Уайт Альто Адидже Италия 2022 

DOMAINE WACHAU GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL TERRASEN WACHAU AUSTRIA 2022
Домен Вахау Грюнер Вельтлинер Федершпиль Террасен Вахау Австрия 2022

BALASSA FURMINT TOKAJ HUNGARY 2023
Балаша Фурминт Токай Венгрия 2023

DOMAINE WACHAU RIESLING FEDERSPIEL RIED LOIBENBERG WACHAU AUSTRIA 2022
Домен Вахау Рислинг Федершпиль Рид Лойбенберг Вахау Австрия 2022

JEAN-MAURICE RAFFAULT LES BAFFES CHINON LOIRE VALLEY FRANCE 2023
Жан-Морис Раффо Ле Баффэ Шинон Долина Луары Франция 2023

BODEGA ATTIS LIAS FINAS ALBARINO RIAS BAIXAS SPAIN 2022
Бодега Аттис Лиас Финас Альбариньо Риас Байшас Испания 2022

BOEKENHOUTSKLOOF SEMILLON FRANSCHHOEK SOUTH AFRICA 2021
Букенхоутсклуф Семильон Франшхук ЮАР 2021

2900580

2300460

3300

3500

3500

3900

660

700

700

780

5800

5900

10900

1160

1180

2180

БЕЛЫЕ ВИНА 150 мл 750 мл



РОЗОВЫЕ ВИНА И ОРАНЖИ

GIULIANA VICINI ROSATO COLLINE PESCARESI ABRUZZO ITALY 2023
Джулиана Вичини Розато Коллине Пескарези Абруццо Италия 2023

2900

ВИНА ПО БОКАЛАМ

UZUNOV WINERY BUNT KUBAN RUSSIA 2023
Узунов Вайнери Бунт Кубань Россия 2023

3100

PRIMOSIC SKIN SETTANTA FRIULI-VENEZIA GIULIA ITALY 2021
Примосич Скин Сеттанта Фриули-Венеция Джулия Италия 2021

7300

580

620

1460

КРАСНЫЕ ВИНА

RAEVSKOE RENAISSANCE PINOT NOIR KUBAN RUSSIA 2023
Раевское Ренессанс Пино Нуар Кубань Россия 2023

2900

SOLNECHNAYA DOLINA MEGANOM RESERVE CRIMEA RUSSIA 2022
Солнечная Долина Меганом Резерв Крым Россия 2022

2900

580

580

KALTERN CALDARO KALTERERSEE CLASSICO SUPERIORE ALTO ADIDGE ITALY 2023
Кальтерн Кальдаро Кальтерерзее Классико Супериоре Альто Адидже Италия 2023

3300660

MONSANTO ROSSO TUSCANY ITALY 2020
Монсанто Россо Тоскана Италия 2020

4100

GAGER BLAUFRANKISCH RIED FABIAN BURGENLAND AUSTRIA 2020 
Гагер Блауфранкиш Рид Фабиан Бургенланд Австрия 2020

4500

THE GREAT BONZA RESERVE SHIRAZ CABERNET SOUTH AUSTRALIA AUSTRALIA 2019
Грейт Бонза Резерв Шираз Каберне Южная Австралия Австралия 2019

3100620

820

900

BODEGA ATAMISQUE CATALPA MALBEC MENDOZA ARGENTINA 2022
Бодега Атамиск Катальпа Мальбек Мендоса Аргентина 2022

4500

JEAN-MAURICE RAFFAULT LES PICASSES CHINON LOIRE VALLEY FRANCE 2020
Жан-Морис Раффо Ле Пикасс Шинон Долина Луары Франция 2020

4900

REYNEKE SYRAH STELLENBOSCH SOUTH AFRICA 2020
Рейнеке Сира Стелленбош ЮАР 2020

5500

900

980

1100

PAUL CLUVER PINOT NOIR ELGIN SOUTH AFRICA 2021
Пол Клювер Пино Нуар Элгин ЮАР 2021

6100

MUSELLA AMARONE DELLA VALPOLICELLA RESERVA VENETO ITALY 2017
Мюзелла Амароне делла Вальполичелла Резерва Венето Италия 2017

13900

1220

2780

ДИЖЕСТИВЫ

M.CHAPOUTIER RIVESALTES LANGUEDOC-ROUSSILLON FRANCE 1995
Мишель Шапутье Ривзальт Лангедок-Руссильон Франция 1995

4900980

ДИЖЕСТИВЫ

KOPKE L.B.V. PORTO DOURO PORTUGAL 2018
Копке Лейт Боттлед Винтедж Порто Дору Португалия 2018

6300

SANCHEZ ROMATE NPU AMONTILLADO JEREZ SPAIN 
Санчес Ромате НПУ Амонтильядо Херес Испания 

7500

SANCHEZ ROMATE DUQUESA PEDRO XIMENEZ JEREZ SPAIN
Санчес Ромате Дукеса Педро Хименес Херес Испания 

7500

630

750

750

KLOSTER EBERBACH HOCHHEIMER DOMDECHANEY RIESLING SPÄTLESE GERMANY 2017
Клостер Эбербах Хоххаймер Домдеханай Рислинг Шпатлезе Германия 2017

8900

CHATEAU GUIRAUD SAUTERNES FRANCE 2010
Шато Гиро Сотерн Франция 2010

20900

890

2090

75 мл 750 мл

100 мл 500 мл

150 мл 750 мл

150 мл 750 мл

ВИНОЛОГИЯ



ШАМПАНЬ

GAMET RIVE DROITE BRUT CHAMPAGNE FRANCE
Гамэ Рив Друа Брют Шампань Франция 

8500

ИГРИСТЫЕ ВИНА

NICOLAS MAILLART PLATINE PREMIER CRU BRUT CHAMPAGNE FRANCE 
Николя Майяр Платин Премье Крю Брют Шампань Франция

10900

VINCENT COUSHE ELEGANCE EXTRA BRUT CHAMPAGNE FRANCE
Винсен Куш Элеганс Экстра Брют Шампань Франция 

11900

750 мл

DELOT CUVEE LEGENDE BRUT CHAMPAGNE FRANCE 2019 
Дело Кюве Лежанд Брют Шампань Франция 2019

13500

NICOLAS MAILLART ROSE BOUZY GRAND CRU BRUT CHAMPAGNE FRANCE
Николя Майяр Розе Бузи Гран Крю Брют Шампань Франция 

13900

VINCENT COUSHE CHLOE BRUT NATURE CHAMPAGNE FRANCE 
Винсен Куш Клое Брют Натюр Шампань Франция 

17900

NICOLAS MAILLART MILLESIME PREMIER CRU BRUT CHAMPAGNE FRANCE 2012
Николя Майяр Миллезим Премье Крю Брют Шампань Франция 2012

18500

DE SOUSA CHEMINS DES TERROIRS BRUT CHANPAGNE FRANCE 
Де Суза Шеман де Терруар Брют Шампань Франция 

21500

JEROME BLIN LA POUILLOTE EXTRA BRUT FRANCE 
Жером Блан Ля Пуйот Экстра Брют Франция 

27900

NICOLLAS MAILLART LES COUPES FRANC DE PIED ECUEIL 1ER CRU CHAMPAGNE FRANCE 2015
Николя Майяр Ле Куп Фран де Пье Экюи Премье Крю Шампань Франция 2015 

49900

ОСТАЛЬНОЙ МИР

KRONE MCC ROSE BRUT WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 2022
Кроне MКК Розе Брют Вестерн Кейп ЮАР 2022

3500

QUINTA DA RAZA PET-NAT BRANCO BRUT VINHO VERDE PORTUGAL 2020 
Кинта да Раза Пет-Нат Бранко Брют Виньо Верде Португалия 2020 

3500

ANDREOLA SESTO SENSO DRY VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE VENETO ITALY 
Андреола Сесто Сенсо Драй Вальдобьядене Просекко Супериоре Венето Италия 

4300

750 мл

TORELLO RESERVA CORPINAT BRUT CATALONIA SPAIN 2018 
Торелло Ресерва Корпинат Брют Каталония Испания 2018

4300

PHILIPPE MICHEL CREMANT BRUT JURA FRANCE 
Филипп Мишель Креман Брют Жура Франция

5500

HEREMILLEN HERITAGE DU MOULIN BRUT CREMANT DE LUXEMBOURG LUXEMBOURG 
Херемиллен Эритаж дю Мулин Брют Креман де Люксембург Люксембург

5900

BALTHASAR RESS PET-NAT RIESLING BRUT PFALZ GERMANY
Бальтазар Ресс Пет-Нат Рислинг Брют Пфальц Германия 

6700

TORELLO 225 CORPINAT BRUT NATURE CATALONIA SPAIN 2017
Торелло 225 Корпинат Брют Натюр Каталония Испания 2017

6900

BARTH RIESLING SEKT EXTRA BRUT RHEINGAU GERMANY 2020
Барт Рислинг Зект Экстра Брют Рейнгау Германия 2020 

8900

LUCIE THIEBLEMONT CREMANT BRUT BURGUNDY FRANCE 
Люси Тьеблемон Креман Брют Бургундия Франция 

10900

ВИНОЛОГИЯ



БЕЛЫЕ ВИНА • ВОЗРОЖДЕНИЕ

QUINTA DA RAZA ALVARINHO TRADJADURA VINHO VERDE PORTUGAL 2023
Кинта да Раза Альвариньо Тражадура Виньо Верде Португалия 2023

2900

БЕЛЫЕ ВИНА

UBY UNIQUE SAUVIGNON BLANC SOUTH WEST FRANCE 2023
ЮБИ Юник Совиньон Блан Юго-Запад Франция 2023

3100

BALASSA FURMINT TOKAJ HUNGARY 2023
Балаша Фурминт Токай Венгрия 2023

3500

750 мл

DOMAINE WACHAU GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL TERRASEN WACHAU AUSTRIA 2022
Домен Вахау Грюнер Вельтлинер Федершпиль Террасен Вахау Австрия 2022

3500

CANTINA FILIPPI VIGNE DELLA BRA COLLI SCALIGERI VENETO ITALY 2022
Кантина Филиппи Винье Делла Бра Колли Скалиджери Венето Италия 2022

5700

JEAN-MAURICE RAFFAULT LES BAFFES CHINON LOIRE VALLEY FRANCE 2023
Жан-Морис Раффо Ле Баффэ Шинон Долина Луары Франция 2023

5800

BODEGA ATTIS LIAS FINAS ALBARINO RIAS BAIXAS SPAIN 2022
Бодега Аттис Лиас Финас Альбариньо Риас Байшас Испания 2022

5900

DAUTEL BONNIGHEIM WEISSBURGUNDER WURTTEMBERG GERMANY 2022
Даутель Беннигхайм Вайссбургундер Вюртемберг Германия 2022 

6500

BODEGA BOUZA ALBARINO CANELONES URUGUAY 2023
Бодега Боуза Альбариньо Канелонес Уругвай 2023

6900

REYNEKE CHENIN BLANC STELLENBOSCH SOUTH AFRICA 2022
Рейнеке Шенин Блан Стелленбош ЮАР 2022

6900

BENANTI ETNA BIANCO CARRICANTE SICILIA ITALY 2023
Бенанти Этна Бьянко Карриканте Сицилия Италия 2023

6900

STORM WILD AIR SAUVIGNON BLANC HEMEL-EN-AARDE SOUTH AFRICA 2022
Сторм Уайлд Эйр Совиньон Блан Хемель-ен-Аарде ЮАР 2022 

7900

АLHEIT WINERY HEREAFTER HERE CHENIN BLAN WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 2022
Альхайт Вайнери Хирафте Хиа Шенин Блан Вестерн Кейп ЮАР 2022

7900

REYNEKE RESERVE WHITE STELLENBOSCH SOUTH AFRICA 2021
Рейнеке Резерв Уайт Стелленбош ЮАР 2021

8100

YOHAN LARDY BEAUJOLAIS-VILLAGES BLANC LES BRUYERES BURGUNDY FRANCE 2021
Йоан Ларди Божоле-Вилляж Блан Ле Брюйер Бургундия Франция 2021

9500

NEWTON JOHNSON FAMILY CHARDONAY UPPER HEMEL-EN-AARDE VALLEY SOUTH AFRICA 2022
Ньютон Джонсон Фэмили Шардоне Аппер Хемель-ен-Аарде ЮАР 2022

9900

SAVAGE WINES WHITE WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 2023
Сэвидж Вайнс Уайт Вестерн Кейп ЮАР 2023

9900

SAVAGE WINES NEVER BEEN ASKED TO DANCE PAARL SOUTH AFRICA 2023
Сэвидж Вайнс Невер Бин Аскед Ту Дэнс Паарл ЮАР 2023

10500

BOEKENHOUTSKLOOF SEMILLON FRANSCHHOEK SOUTH AFRICA 2021
Букенхоутсклуф Семильон Франшхук ЮАР 2021

10900

EMMERICH KNOLL GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL RIED KREUTLES WACHAU AUSTRIA 2023
Эммерих Кнолль Грюнер Вельтлинер Федершпиль Рид Кройтлес Вахау Австрия 2023

11500

JERMAN WHERE DREAM FRIULI-VENEZIA GIULIA ITALIA 2021
Херман В… Дримз Фриули-Венеция Джулия Италия 2021

25900

NICOLAS JOLY CLOS DE LA COULEE DE SERRANT LOIRE VALLEY FRANCE 2013
Николя Жоли Кло де ля Куле де Серран Долина Луары Франция 2013

59900

ВИНОЛОГИЯ



БЕЛЫЕ ВИНА • КЛАССИКА

DE BORTOLI WINES FAMILY SELECTION GEWURZTRAMINER RIESLING NEW SOUTH WALES
AUSTRALIA 2023 
Де Бортоли Вайнз Фэмили Селекшн Гевюрцтраминер Рислинг Новый Южный Уэльс Австралия 2023 

2300

БЕЛЫЕ ВИНА

KALTERN KALDARO K-WHITE TRENTINO-ALTO ADIGE ITALY 2022
Кальтерн Кальдаро Кей Уайт Трентино-Альто Адидже Италия 2022 

3300

DOMANE WACHAU RIESLING FEDERSPIEL RIED LOIBENBERG WACHAU AUSTRIA 2022
Домен Вахау Рислинг Федершпиль Рид Лойбенберг Вахау Австрия 2022

3900

750 мл

SCHLOSSGUT DIEL NAHESTEINER RIESLING NAHE GERMANY 2021
Шлоссгут Диль Наэштайнер Рислинг Наэ Германия 2021

4900

KARTHAUSERHOF BRUNO RIESLING DRY MOSEL GERMANY 2022
Картхойзерхоф Бруно Рислинг Драй Мозель Германия 2022 

5900

KARL SCHAEFER MICHELSBERG DURKHEIMER RIESLING GG PFALZ GERMANY 2020 
Карл Шафер Михельсберг Дюркхаймер Рислинг ГГ Пфальц Германия 2020

10900

DOMAINE BORGEOT BOUZERON LES TOURNELLES BURGUNDY FRANCE 2020 
Домен Боржо Бузерон Ле Турнэль Бургундия Франция 2020

11500

KARL SCHAEFER MICHELSBERG DURKHEIMER RIESLING GG PFALZ GERMANY 2015
Карл Шафер Михельсберг Дюркхаймер Рислинг ГГ Пфальц Германия 2015

19900

DOMAINES SCHLUMBERGER GRAND CRU KITTERLE CLOS SAINT-LEGER RIESLING ALSACE 
FRANCE 2017
Домен Шлюмберже Гран Крю Киттерле Кло Сен-Леже Рислинг Эльзас Франция 2017

21900

DOMAINE PHILIPPE CHAVY PULIGNY-MONTRACHET LES CORVEES DES VIGNES BURGUNDY 
FRANCE 2021 
Домен Филипп Шави Пюлиньи-Монраше Ле Корве де Винь Бургундия Франция 2021

27900

EGON MULLER SCHARZHOFBERGER RIESLING KABINETT MOSEL GERMANY 2017
Эгон Мюллер Шарцхофбергер Рислинг Кабинет Мозель Германия 2017 

32900

DOMAINE DE LA VOUGERAIE VOUGEOT CLOS DU PRIEURE MONOPOLE BURGUNDY 
FRANCE 2022
Домен де ля Вужере Вужо Кло дю Прийор Монополь Бургундия Франция 2022

47900

CATENA ZAPATA ADRIANNA VINEYARD WHITE BONES MENDOZA ARGENTINA 2020
Катена Запата Адрианна Виньярд Уайт Боунс Мендоса Аргентина 2020 

49900

РОЗОВЫЕ ВИНА И ОРАНЖИ

GIULIANA VICINI ROSATO COLLINE PESCARESI ABRUZZO ITALY 2023
Джулиана Вичини Розато Коллине Пескарези Абруццо Италия 2023

2900

PRIMOSIC SKIN SETTANTA FRIULI-VENEZIA GIULIA ITALY 2021
Примосич Скин Сеттанта Фриули-Венеция Джулия Италия 2021

7300

750 мл

ВИНОЛОГИЯ



КРАСНЫЕ ВИНА • ВОЗРОЖДЕНИЕ

КРАСНЫЕ ВИНА

750 мл

THE GREAT BONZA RESERVE SHIRAZ CABERNET SOUTH AUSTRALIA AUSTRALIA 2019
Грейт Бонза Резерв Шираз Каберне Южная Австралия Австралия 2019

3100

KALTERN CALDARO KALTERERSEE CLASSICO SUPERIORE TRENTINO-ALTO ADIDGE ITALY 2023
Кальтерн Кальдаро Кальтерерзее Классико Супериоре Трентино-Альто Адидже Италия 2023

3300

CASTRO VENTOSA EL CASTRO DE VALTUILLE MENCIA JOVEN CASTILLA Y LEON SPAIN 2022
Кастро Вентоза Эль Кастро де Вальтуилле Менсия Ховен Кастилия и Леон Испания 2022 

3300

GAGER BLAUFRANKISCH RIED FABIAN BURGENLAND AUSTRIA 2020 
Гагер Блауфранкиш Рид Фабиан Бургенланд Австрия 2020

4500

JEAN-MAURICE RAFFAULT LES PICASSES CHINON LOIRE VALLEY FRANCE 2020
Жан-Морис Раффо Ле Пикасс Шинон Долина Луары Франция 2020

4900

BEYERSKLOOF PINOTAGE RESERVE STELLENBOSCH SOUTH AFRICA 2020
Бейерсклуф Пинотаж Резерв Стелленбош ЮАР 2020

5300

REYNEKE SYRAH STELLENBOSCH SOUTH AFRICA 2020
Рейнеке Сира Стелленбош ЮАР 2020

5500

VOSKEVAZ KARASI COLLECTION HAGHTANAK ARAGATSOTN ARMENIA 2015
Воскеваз Караси Коллекшн Ахтанак Арагацотн Армения 2015

5900

PAUL CLUVER PINOT NOIR ELGIN SOUTH AFRICA 2022
Пол Клювер Пино Нуар Элгин ЮАР 2022

6100

TENUTA DI AGLAEA NERELLO MASCALESE SICILIA ITALY 2021
Тенута ди Аглая Нерелло Маскалезе Сицилия Италия 2021

6500

J. NEUS MUSCHELKALK SPATBURGUNDER RHEINHESSEN GERMANY 2022
Йозеф Нойс Мушелькальк Шпетбургундер Рейнгессен Германия 2022 

6500

FRANCOIS VILLARD CROZES-HERMITAGE FRANCE 2018
Франсуа Вийяр Кроз-Эрмитаж Франция 2018

6500

THE CHOCOLATE BLOCK SWARTLAND SOUTH AFRICA 2021
Чоклейт Блок Свортленд ЮАР 2021

6900

JOHAN MEYER PINOT NOIR CUVEE NOS CAPE SOUTH COAST SOUTH AFRICA 2022
Йохан Мейер Пино Нуар Кюве НОС Кейп Саус Кост ЮАР 2022

6900

VOSKENI 130 RESERVE ARENI VAYOTS DZOR ARMENIA 2018 
Воскени 130 Резерв Арени Вайоц Дзор Армения 2018

7500

FAMILLE HOPPENOT BEAUJOLAIS FLEURIE ORIGINES BURGUNDY FRANCE 2022
Фамий Опно Божоле Флери Орижин Бургундия Франция 2022 

8900

SAVAGE WINES RED STELLENBOSH SOUTH AFRICA 2022
Сэвидж Вайнс Ред Стелленбош ЮАР 2022 

10900

FRANCOIS VILLARD LE GALLET BLANC COTE ROTIE RHONE VALLEY  FRANCE 2019
Франсуа Вийяр Ле Галле Блан Кот Роти Долина Роны Франция 2019

17500

STORM PINOT NOIR HEMEL-EN-AARDE RIDGE SOUTH AFRICA 2021
Сторм Пино Нуар Хемель-ен-Аарде Ридж ЮАР 2021

14000

ВИНОЛОГИЯ



КРАСНЫЕ ВИНА • КЛАССИКА

КРАСНЫЕ ВИНА

750 мл

MONSANTO ROSSO TUSCANY ITALY 2020
Монсанто Россо Тоскана Италия 2020

4100

BODEGA ATAMISQUE CATALPA MALBEC MENDOZA ARGENTINA 2022
Бодега Атамиск Катальпа Мальбек Мендоса Аргентина 2022

4500

SANDRONE LUCIANO VALMAGGIORE NEBBIOLO D’ALBA PIEDMONT ITALY 2020
Сандроне Лучиано Вальмаджоре Неббиоло д’Альба Пьемонт Италия 2020 

7900

PIETROSO ROSSO DI MONTALCINO TUSCANY ITALY 2023
Пьетрозо Россо ди Монтальчино Тоскана Италия 2023

7900

CHATEAU CITRAN HAUT-MEDOC BORDEAUX FRANCE 2018
Шато Ситран О-Медок Бордо Франция 2018

7500

CASTELLO DI BOLGHERI VARVARA TUSCANY ITALY 2021
Кастелло ди Болгери Варвара Тоскана Италия 2021

7800

FLEUR DE FONPLEGADE SAINT-EMILION GRAND CRU BORDEAUX FRANCE 2018
Флер де Фонплегад Сент-Эмильон Гран Крю Бордо Франция 2018

8500

AIURRI LANDUA RIOJA SPAIN 2021
Аюрри Ландуа Риоха Испания 2021

12500

FLEUR DE PEDESCLAUX PAUILLAC BORDEAUX FRANCE 2019 
Флер де Педескло Пойяк Бордо Франция 2019

10900

CHATEAU D’ARLAY PINOT NOIR JURA FRANCE 2017
Шато д’Арле Пино Нуар Жюра Франция 2017

12500

CHATEAU DU TERTRE MARGAUX BORDAUX FRANCE 2017
Шато дю Тертр Марго Бордо Франция 2017

17900

CHATEAU PHELAN SEGUR SAINT-ESTEPHE BORDAUX FRANCE 2017
Шато Фелан Сегюр Сент-Эстеф Бордо Франция 2017

18900

MUSELLA AMARONE DELLA VALPOLICELLA RESERVA VENETO ITALY 2017
Мюзелла Амароне делла Вальполичелла Резерва Венето Италия 2017

13900

R. LOPEZ DE HEREDIA VINA TONDONIA RESERVA RIOJA SPAIN 2011
Рафаэль Лопез де Хередиа Вина Тондония Ресерва Риоха Испания 2011

15500

PIETROSO BRUNELLO DI MONTALCINO TUSCANY ITALY 2019
Пьетрозо Брунелло ди Монтальчино Тоскана Италия 2019

16900

SANDRONE LUCIANO ALESTE BAROLO PIEDMONT ITALY 2017
Сандроне Лучиано Алесте Бароло Пьемонт Италия 2017

19900

CHATEAU LA LAGUNE HAUT-MEDOC BORDAUX FRANCE 2017 
Шато ля Лягюн О-Медок Бордо Франция 2017

20900

GIACOMO FENOCCHIO BAROLO BUSSIA PIEDMONT ITALY 2019 
Джакомо Феноккьо Бароло Буссия Пьемонт Италия 2019

22500

DOMAINE DE LA VOUGERAIE GEVREY-CHAMBERTIN LA JUSTICE BURGUNDY FRANCE 2017
Домен де ля Вужере Жевре-Шамбертан ля Жустик Бургундия Франция 2017

26500

GUILLARD GEVREY-CHAMBERTIN CUVEE JEAN ET HENRI VIEILLE VIGNE BURGUNDY FRANCE 2020
Гийяр Жевре-Шамбертан Кюве Жан э Анри Вьей Винь Бургундия Франция 2020

31500

DOMAINE COQUARD LOISON-FLEUROT GEVREY-CHAMBERTIN BURGUNDY FRANCE 2017 
Домен Кокар Луазон-Флеро Жевре-Шамбертан Бургундия Франция 2017

39900

ROAGNA PIRA VECCHIE VITI BAROLO PIEDMONT ITALY 2015
Роанья Пира Веккье Вити Бароло Пьемонт Италия 2015

99000

ВИНОЛОГИЯ



ИЗ РОССИИ С ЛЮБОВЬЮ

БЕЛЫЕ ВИНА 750 мл

GAI-KODZOR VIOGNIER KUBAN 2024
Гай-Кодзор Вионье Кубань 2024

2500

TRESCARE ALIGOTE RESERVE KUBAN 2023
Трескаре Алиготе Резерв Кубань 2023

2900

UZUNOV WINERY ALIGOTE KUBAN 2022
Узунов Вайнери Алиготе Кубань 2022

3100

UZUNOV WINERY SAUVIGNON BLANC KUBAN 2023
Узунов Вайнери Совиньон Блан Кубань 2023

3100

KRINITSA WINERY VIOGNIER KUBAN 2023
Криница Вайнери Вионье Кубань 2024

4900

DOMAINE LIPKO GRUNER VILTLINER CRIMEA 2023
Домен Липко Грюнер Вельтлинер Крым 2023

3900

РОЗОВЫЕ И ОРАНЖИ 750 мл

TRESCARE ROSE KUBAN 2024 
Трескаре Розе Кубань 2024

2300

UZUNOV WINERY BUNT KUBAN 2023
Узунов Вайнери Бунт Кубань 2023

3100

КРАСНЫЕ ВИНА 750 мл

CHATEAU TAMAGNE TERROIR KRASNOSTOP-SAPERAVI KUBAN 2022
Шато Тамань Терруар Красностоп-Саперави Кубань 2022

2500

UZUNOV WINERY KRASA KUBAN 2023
Узунов Вайнери Краса Кубань 2023

3100

RAEVSKOE RENAISSANCE PINOT NOIR KUBAN 2023
Раевское Ренессанс Пино Нуар Кубань 2023

2900

SOLNECHNAYA DOLINA MEGANOM RESERVE CRIMEA 2022
Солнечная Долина Меганом Резерв Крым 2022

2900

KRINITSA WINERY ARENA KUBAN 2022
Криница Вайнери Арена Кубань 2022

3100

RAEVSKOE GENESIS RED KUBAN 2021
Раевское Генезис Ред Кубань 2021

3500

DOMAINE LIPKO SYRAH CRIMEA 2023
Домен Липко Сира Крым 2023

5500

USADBA DIVNOMORSKOE REBO KUBAN 2019
Усадьба Дивноморское Ребо Кубань 2019

12900

ИГРИСТЫЕ ВИНА 750 мл

TRESCARE BRUT KUBAN 
Трескаре Брют Кубань 

1750

UZUNOV WINERY GLAD EXTRA BRUT KUBAN 2024
Узунов Вайнери Гладь Экстра Брют Кубань 2024

3100

UZUNOV WINERY ROSE ЭКСТРА BRUT KUBAN 2024
Узунов Вайнери Розе Экстра Брют Кубань 2024

3100

ВИНОЛОГИЯ



ДИЖЕСТИВЫ

ДИЖЕСТИВЫ

375 мл

VOSKEVAZ MUSCAT ROSALI ARMAVIR ARMENIA 2013
Воскеваз Мускат Розали Армавир Армения 2013 

2900

ДИЖЕСТИВЫ 500 мл

M.CHAPOUTIER RIVESALTES LANGUEDOC-ROUSSILLON FRANCE 1995
Мишель Шапутье Ривзальт Лангедок-Руссильон Франция 1995

4900

BALASSA SZAMORODNI TOKAJ HUNGARY 2019
Балаша Самородни Токай Венгрия 2019

9500

ДИЖЕСТИВЫ 750 мл

KOPKE L.B.V. PORTO DOURO PORTUGAL 2018
Копке Лейт Боттлед Винтедж Порто Дору Португалия 2018

6300

SANCHEZ ROMATE DUQUESA PEDRO XIMENEZ JEREZ SPAIN 
Санчес Ромате Дукеса Педро Хименес Херес Испания 

7500

SANCHEZ ROMATE NPU AMONTILLADO JEREZ SPAIN 
Санчес Ромате НПУ Амонтильядо Херес Испания

7500

CHATEAU DE MONTIFAUD PINEAU DES CHARANTES VIEUX PINEAU FRANCE 
Шато де Монтифо Пино де Шарант Вье Пино Франция

7700

PETIT GUIRAUD SAUTERNES BORDAUX FRANCE 2019
Пти Гиро Сотерн Бордо Франция 2019 

8900

KLOSTER EBERBACH HOCHHEIMER DOMDECHANEY RIESLING SPATLESE GERMANY 2017
Клостер Эбербах Хоххаймер Домдехани Рислинг Шпатлезе Германия 2017

8900

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА 750 мл

UBY BIO SAUVIGNON BLANC SOUTH WEST FRANCE 2023
Юби БИО Совиньон Блан Юго-Запад Франция 2023

2100

UBY BIO ROSE SOUTH WEST FRANCE 2023
Юби БИО Розе Юго-Запад Франция 2023

2100

CHATEAU GUIRAUD SAUTERNES BORDAUX FRANCE 2010
Шато Гиро Сотерн Бордо Франция 2010

20900

CHATEAU D’ARLAY VIN JAUNE JURA FRANCE 2016 
Шато де Арле Вон Жон Жюра Франция 2016

25500

ВИНОЛОГИЯ

ДИЖЕСТИВЫ 620 мл



БАР

АПЕРИТИВЫ / ДИЖЕСТИВЫ
50 мл

ПАСТИС ДЕ МАРСЕЛЬ РИКАР
ФРАНЦИЯ

220

ягодный джин / лемонграсс / земляничный аперитив /
игристое вино / персик

ШАМБЭРИЗЕ АПЕРИТИВ ФРАНЦИЯ 365

ПЕР СЕ АПЕРИТИВ ПОРТУГАЛИЯ 440

АПЕРОЛЬ АПЕРИТИВ ИТАЛИЯ 300

АВЕРНА АМАРО ИТАЛИЯ 590

СЮЗ БИТТЕР ФРАНЦИЯ 385

АРМАНЬЯК
ДОМЕН ТАРИКЕ БЛАНШ АРМАНЬЯК 690

КЛО МАРТЕН БАЗ-АРМАНЬЯК ВСОП 720

ДИСТИЛЛЯТЫ
МОРУС АЙВА ВАЙОЦ ДЗОР
АРМЕНИЯ

450

ПИСКО ТРЕС ЭРРЕС МОАИ
РЕЗЕРВАДО ЧИЛИ

690

ДЖИН
АМАЗЗОНИ МАНИУАРА БРАЗИЛИЯ 300

ЦИТАДЕЛЬ РУЖ ФРАНЦИЯ 400

БРОУКЕН БОУНС ЛОНДОН ДРАЙ
СЛОВЕНИЯ

650

ТЕКИЛА
БАТАНГА БЛАНКО 390

ЭЛЬ МЕЙОР РЕПОСАДО 550

КОНЬЯК  
ПАРК КАРТ БЛАНШ ВС 650

А.Е.ДОР РЕА ФИН ШАМПАНЬ ВСОП 890

ШАТО ДЕ МОНТИФО СИЛЬВЕР 
ИКС О

1790

АНРИ МУНЬЕ ЭКСТРА 2060

КАЛЬВАДОС
КРИСТИАН ДРУЭН СЕЛЕКСЬОН 590

РОМ
БИЧ ХАУС ГОЛД СПАЙСЕД
МАВРИКИЙ

450

МИЛЛОНАРИО АННИВЕРСАРИО
ЧИНКВЕНТА ИТАЛИЯ

720

КОКТЕЙЛИ

50 мл

ЦИТАДЕЛЬ СПРИТЦ 200

виски / персик / кумкват / лемонграсс / белое вино /
лимон

ЛАРА САУЭР 175

цитрусовый джин / биттер / рислинг / жасмин / 
лимон

НЕГРОНИ ЛИ 110

пряный ром / сухой херес / эспрессо / юдзу / сенча /
тайшу

ПАЛО ТИНИ 175

виноградный бренди / лимон / базилик / малина /
огурец / тоник

АНИ ФИЗЗ 250

текила / трипл сек / лайм / смородиновый ликер /
розовое вино

ЧАО МАРГО 160

650

650

650

650

650

650

ПИВО

ШТАЙНБРОЙ ХЕФЕВАЙССБИР
ГЕРМАНИЯ

500

ХОФБРОЙ ОРИГИНАЛЬНОЕ
ГЕРМАНИЯ

500

ДЮШЕС ДЕ БУРГУНЬ БЕЛЬГИЯ 750

КЛАУСТАЙЛЕР БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
ГЕРМАНИЯ

330

630

590

1990

320

ВИНОЛОГИЯ

МАЛФИ РОЗА ИТАЛИЯ 480

СКЕЙПГРЕЙС ГОЛД НОВАЯ
ЗЕЛАНДИЯ

700

ЛЮКСАРДО ТРИПЛУМ ТРИПЛ СЕК
ИТАЛИЯ

300

КАРДИНАЛ МЕНДОЗА АНХЕЛУС
ИСПАНИЯ

850

ВИСКИ

ГОСПЕЛ СОЛЕРА РАЙ АВСТРАЛИЯ 450
ОЛД ПАЛТЕНИ 12 ЛЕТ ШОТЛАНДИЯ 600

РОК АЙЛЕНД ШЕРРИ ЭДИШН 14
ЛЕТ ШОТЛАНДИЯ

820

ЭДРАДУ КАЛЕДОНИЯ 12 ЛЕТ
ШОТЛАНДИЯ

2000

ГОРТИНОР НАТТЕРДЖЕК КАСК
ИРЛАНДИЯ

650

КАВАЛАН ДИСТИЛЛЕРИ 
СЕЛЕКТ № 1 ТАЙВАНЬ

790

ГРИН БАР СЛОУ ХЭНД США 690

АРРАН БАРРЕЛЬ РЕЗЕРВ
ШОТЛАНДИЯ

890

АМАН КРИСТАЛИНО АНЬЕХО 2200

мл

мл



ЛИМОНАДЫ
МАНГО-МАРАКУЙЯ 250

МАЛИНА-ЧИЛИ-ЛАЙМ 250

КЛЮКВА-ЛИЧИ-САГАН-ДАЙЛЯ 250

350
350
350

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
ТАССАЙ ГАЗИРОВАННАЯ/
НЕ ГАЗИРОВАННАЯ

750

КОКА-КОЛА КЛАССИК / БЕЗ САХАРА 330

ДЖАМБО ТОНИК ОРИДЖИНАЛ 330

ТОМАС ГЕНРИ ТОНИК 
В АССОРТИМЕНТЕ

200

450

270
200
430

КОФЕ
ЭСПРЕССО 30

АМЕРИКАНО 150

КАПУЧИНО 200

ЛАТТЕ 250

180
200
240
250

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО
В АССОРТИМЕНТЕ

50

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ЧАЙ
ЧАЙ ЛИСТОВОЙ В АССОРТИМЕНТЕ 700 350
с бергамотом, индийский, молочный
улун, сенча, с жасмином, травяной

@vinologia

РАСПИСАНИЕ
ГАСТРОНОМИЧЕСКИХ ВЕЧЕРОВ
И ВСЕХ НАШИХ АКТИВНОСТЕЙ

WhatsApp

БРОНИРОВАНИЕ СТОЛОВ,
ФОТОГРАФИИ БЛЮД

Wi-Fi: BarAlk Пароль: Vinolog2023

О НАС

ВИНОЛОГИЯ

СОЧНЫЙ ЦИТРУС 250 350

безалкогольный аперитив / кордиал рислинг / жасмин /
тоник / апельсин / мята

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ
АРАНЧА СПРИТЦ

безалкогольный ром / лайм / клюква / саган-дайля
РОМБЕРРИ САУЭР

200

150

550

550

мл


